

	Unité	Quantité	Prix Unitaire En €HT	Total
ENT				
Préparation du chantier				
Travaux de préparation de chantier - piquetage	f	1	187,50	187,50
Fourniture de canalisation PVC NF				
Ø 100	ml	23,5	3,75	88,13
Fourniture de sable de remblai	t	10	17,50	175,00
Evacuation des déblais (benne 10 tonne) y compris la mise en décharge	u	pm	312,50	
Fourniture et pose de regard de visite				
Ø250 passage direct	u	1	37,50	37,50
Tampon à baillonette PVC	U	1	31,25	31,25
Fourniture et pose d'un extracteur de ventilation				
extracteur de ventilation eolien	u	1	93,75	93,75
Embase plomb	u	1	62,50	62,50
la fourniture et pose de pièces spéciales en PVC Ø 100	u	15	5,00	75,00
la démolition et la réfection sur parcelle privée comprenant ; évacuation des produits à la décharge				
de cailloux 5/15	m ²	10	20,00	200,00
Fourniture de fosse toutes eaux				
FTE 3000 l en béton	u	1	462,50	462,50
Fourniture de rehausse de 15 cm				
Rehausse pour fosse septique	u	4	9,25	37,00
Fourniture et pose de tampon sur la fosse				
Tampon béton	u	3	37,50	112,50
Confection des filières de dispersion				
Sable lavé siliceux 0.5	m ³	17,50	37,50	656,25
Graviers lavés 20/40	m ³	15,00	37,50	562,50
Feuille anticontaminante 100 g/m ² classe 4	m ²	25,00	2,50	62,50
GEOGRILLE	m ²	61,00	3,75	228,75
Drain d'épandage Ø 100 CR4	ml	32,00	3,75	120,00
Tuyau Ø 100 non perforé	ml	6,00	3,75	22,50
Drain de collecte Ø 100 CR4	ml	20,00	3,75	75,00
Regard de Répartition 40*40 - 5 sorties+ couvercle béton	u	1,00	75,00	75,00
Regard de Bouclage 40*40 - 3 entrées + couvercle béton	u	1,00	37,50	37,50
Regard de Collecte 40*40 - 3 entrées + couvercle béton	u	1,00	112,50	112,50
Fourniture et pose de pièces spéciales Ø 100	u	24,00	6,25	150,00
Confection d'un puits d'infiltration				
La confection d'un puits d'infiltration conforme à la réglementation comprenant : terrassements, évacuation des produits à la décharge, fourniture et mise en oeuvre des anneaux et des matériaux de remplissage graviers				
puits d'infiltration	ml	6	212,50	1 275,00
plus value pour profondeur au delà de 6 m	ml	3	250,00	750,00
MAIN D'ŒUVRE & DIVERS				
Mini Pelle ou similaire	j	2	562,50	1 125,00
Manuscopique	j	1	187,50	187,50
Camion 15 tonnes	j	1	500,00	500,00
main d'œuvre	j	4	375,00	1 500,00
Assurance décennale	f	1	360,11	360,11
divers & imprevu	f	1	187,25	187,25

Sous Total - fourniture assainissement	-			5 690,13
Sous Total - fourniture réseau divers & eaux pluviales	-			
Sous Total - Main d'œuvre & Matériel	-			3 859,86
Sous Total - Remise				
Total général en €HT				9 549,98
TVA	5,50%			525,25
Total général en € TTC				10 075,23

	Unité	Quantité	Prix Unitaire En €HT	Total
ENT				
Préparation du chantier				
Travaux de préparation de chantier - piquetage	f	1		
Fourniture de canalisation PVC NF				
Ø 100	ml	23,5		
Fourniture de sable de remblai	t	10		
Evacuation des déblais (benne 10 tonne) y compris la mise en décharge	u	pm		
Fourniture et pose de regard de visite				
Ø250 passage direct	u	1		
Tampon à baillonette PVC	U	1		
Fourniture et pose d'un extracteur de ventilation				
extracteur de ventilation eolien	u	1		
Embase plomb	u	1		
la fourniture et pose de pièces spéciales en PVC Ø 100	u	15		
la démolition et la réfection sur parcelle privée comprenant ; évacuation des produits à la décharge				
de cailloux 5/15	m ²	10		
Fourniture de fosse toutes eaux				
FTE 3000 l en béton	u	1		
Fourniture de rehausse de 15 cm				
Rehausse pour fosse septique	u	4		
Fourniture et pose de tampon sur la fosse				
Tampon béton	u	3		
Confection des filières de dispersion				
Sable lavé siliceux 0.5	m ³	17,50		
Graviers lavés 20/40	m ³	15,00		
Feuille anticontaminante 100 g/m ² classe 4	m ²	25,00		
GEOGRILLE	m ²	61,00		
Drain d'épandage Ø 100 CR4	ml	32,00		
Tuyau Ø 100 non perforé	ml	6,00		
Drain de collecte Ø 100 CR4	ml	20,00		
Regard de Répartition 40*40 - 5 sorties+ couvercle béton	u	1,00		
Regard de Bouclage 40*40 - 3 entrées + couvercle béton	u	1,00		
Regard de Collecte 40*40 - 3 entrées + couvercle béton	u	1,00		
Fourniture et pose de pièces spéciales Ø 100	u	24,00		
Confection d'un puits d'infiltration				
La confection d'un puits d'infiltration conforme à la réglementation comprenant : terrassements, évacuation des produits à la décharge, fourniture et mise en oeuvre des anneaux et des matériaux de remplissage graviers				
puits d'infiltration	ml	6		
plus value pour profondeur au delà de 6 m	ml	3		
MAIN D'ŒUVRE & DIVERS				
Mini Pelle ou similaire	j	2		
Manuscopique	j	1		
Camion 15 tonnes	j	1		
main d'oeuvre	j	4		
Assurance décennale	f	1		
divers & imprevu	f	1		

Sous Total - fourniture assainissement	-			
Sous Total - fourniture réseau divers & eaux pluviales	-			
Sous Total - Main d'oeuvre & Matériel	-			
Sous Total - Remise				
Total général en €HT				
TVA	5,50%			
Total général en € TTC				